

18.03.2017

## Karin Nissiselle sukututkimuksen ansiomitali

Karin Nissinen myönnettiin ansiomitalin sukututkimuksen alalla tehdystä työstä. Mitalin hänelle myönsi alan tieteellinen yhdistys, Suomen Sukututkimusseura, joka juhli koko viime viikon 100-vuotista olemassaoloaan. Juhlat huipentuivat perinteisiin sukututkimuspäiviin, jotka viime viikonloppuna järjestettiin Espoossa. Päivien alkajaisiksi seura myönsi ansiomitalit 14 alan ansioituneelle toimijalle.

Karin Nissinen on keravalainen sukututkija, joka on johtanut useamman kerran Keravan Seudun Sukutukijoita. Hän myös opastaa aloittelevia tutkijoita, järjestää matkoja ja retkiä sukuharrastajia kiinnostaviin kohteisiin ja on muutenkin kaikki kaikessa keski-uusmaalaisen sukututkijoiden yhteistyössä.



Karin Nissinen ansiomitalinsa ja kunniakirjansa kanssa Keravan Seudun Sukututkijoiden osastolla Espoon sukututkimuspäivillä

Juhlatunnelmissa Ritarihuoneella

## **Seija Lehtonen** valittiin Vuoden sukututkijaksi

Keravan Seudun Sukututkijat on valinnut Vuoden 2016 sukututkijaksi Seija Lehtosen. Hän on tehnyt arvokasta työtä toimittamalla ja taivuttamalla sukututkimusyhdistyksen omaa Sukuvakka-lehteä vuosien ajan. Vuoden sukututkijalle luovutettiin hopeinen kiertopalkintomaljalla yhdistyksen syyskokouksessa Keravan kirjastossa tiistaina. Vuoden sukututkija valittiin nyt 20. kerran.

Yhdistys päätti syyskokouksessa 29. marraskuuta jatkaa ensi vuonna vilkasta toimintaansa järjestämällä joka kuukausi esitelmätilaisuuksia sukututkijoita kiinnostavista aiheista Keravalla kirjastossa. Päiväsaikaan **Hilkka Lammin** johdolla paneudutaan sukututkimusaiheisiin Järvenpäässä Myllytien toimintakeskuksessa. Lisäksi on kerran kuukaudessa **Paula Päivisen** vetämä sukututkimuksen iltakerho Järvenpäässä Sahan koululla.

Alkavana vuonna jatketaan myös sukututkimusneuvonnan antamista Keravan kirjaston tutkijahuoneessa 4 joka toinen maanantai. Opastuksen ajankohdasta sovitaan erikseen neuvojan kanssa.

Tulevan kevään aiheena kirjaston Pentinkulma-salissa on dosentti **Teemu Keskisarjan** esitelmä Mannerheimista 25. huhtikuuta. Satusiipi-salissa kokoonnutaan tammikuussa kuuntelemaan tutkija **Toivo Flinkin** esitelmää Inkeristä ja helmikuussa sukututkija Mikko Kuitulan selvitys Pohjanmaan

papeista 1600-luvulla.

Keväällä 5. toukokuuta tehdään retki uudistettuun Kansalliskirjastoon. Syksyllä retkeillään Varsinais-Suomeen ja Seilin saarelle.

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin edelleen **Heikki Manninen**. Hallituksen jäsenenä jatkavat **Maija Kajander, Vuokko Mustonen** ja **Paula Päivinen**. **Soile Tapola** valittiin hallitukseen monivuotisen jäsenen **Teuvo Sinerkarin** kieltäytyttyä jatkamasta. Varajäsenenä ovat edelleen **Pekka Hellemaa** ja **Karin Nissinen**.

Toiminnantarkastajiksi valittiin uudelleen **Kirsti Kutvonen** ja **Pertti Väänänen** sekä varalle **Eila Partanen** ja **Matti Selin**.